dywizyi Puthaud, przeszło 100 Officerów, 3000 ieńców i 16 dział, 2 orły wzięte od 28 pułku z korpusu Xięcia Zerbato wa, należące do 146go i 148go liniowego pułku, tudzież cały park artylleryi z wozami prochowemi i taborami. Jener. brygady Siblet, Pułkownik, wielu Officerów i żołnierzy utonęło. Strata nasza nie przenosi 100 ludzi, gdyż z naywiększą natarczywością uderzono. — W Lauterseifen dnia 18. (30) Sierpnia 1813.

(Podpisano) Hrabia Langeron
Jenerał piechoty.

Doniesienie o bitwie nad Katzbach.

Dnia 14. (26) Sierpnia.

Kolumny mego korpusu wyruszyły o godzinie 1wszéj. Gdy spostrzeżono nieprzyjaciela, wspólne nasze przednie straże cofały się w porządku. Wzgórek po lewéj stronie

Skutkiem tego wielkiego zwycięstwa, co się tycze mego korpusu, jest około 30 dział, Jenerał, 10 Officerów i 1500 ieńców. Dokładną listę Officerów i żołnierzy, którzy się w téj rozprawie popisali, tudzież inne szczegóły, których teraz jeszcze nie mam, nie omieszkać JW. W Panu nadesłać. W Haynau d. 17. (29) Sierpnia 1813.

(Podpisano)

Sacken.

Według późniejszych wiadomości (zawartych w Gazecie Wiedeńskiéj pod d. 9. Września) przeszedł Jen. Blücher rzekę Neisse i wkroczył do Görlitz; przedpocząty jego staty w Weissenberg, a lekka iazda czyni aż pod Bautzen podiażdy.